
 

 

UCHWAŁA NR LII/454/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zwolnień w opłatach za usługi przewozowe  

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego świadczone przez DWA BRZEGI  

Samorządową Sp. z o.o. z siedzibą w Przecławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666), art. 15 ust. 5 i art.34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 4 ust. 1pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Przecławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/416/2022 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia zwolnień w opłatach za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu zbiorowego świadczone 

przez DWA BRZEGI Samorządową Sp. z o.o. z siedzibą w Przecławiu wprowadza się następującą zmianę 

w §2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Uprawnienia do korzystania z bezpłatnych przejazdów przysługują mieszkańcom gminy 

Przecław, którzy ukończyli 70 rok życia - po okazaniu EM-karty pasażera 70+ wydanej przez DWA 

BRZEGI Samorządową Sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Przecławiu 

 

 

Monika Skowrońska-Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 6 marca 2023 r.

Poz. 1350



 

Uzasadnienie 

Na potrzeby realizacji uchwały nr XLIX/416/2022 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 25 października 

2022 r. w sprawie ustalenia zwolnień w opłatach za usługi przewozowe w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego świadczone przez DWA BRZEGI Samorządową Sp. z o.o. z siedzibą w Przecławiu, Spółka DWA 

BRZEGI wprowadziła EM-karty pasażera 70+. Karta ta jest wydawana na podstawie złożonego wniosku przez 

osobę zainteresowaną, tj. mieszkańca gminy Przecław, który ukończył 70 rok życia, celem uprawnienia do 

bezpłatnych przejazdów liniami autobusowymi obsługiwanymi przez DWA BRZEGI Samorządową Sp. z o.o. 

Wprowadzone zmiany uszczególniają zapisy uchwały, wobec czego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje 

się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1350


		2023-03-06T13:06:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




